

## Thule Group AB (publ) utser ny Kommunikationsdirektör och chef för investerarrationer (IR)

**Catharina Paulcén har utsetts till Kommunikationsdirektör och IR-chef, tillika medlem av koncernledningen i Thule Group AB, med placering på företagets huvudkontor i Malmö**

Catharina har över tjugo års erfarenhet av kommunikation och investerarrationer i internationell miljö. Efter sin examen från Lunds Universitetet spenderade Catharina över femton år i mjukvarubranschen, och har därefter varit kommunikationsdirektör på de publika företagen Haldex AB, tillverkare av fordonskomponenter, och senast ventilationsföretaget Lindab AB. Catharina har också ett stort friluftsintrasse och är en aktiv ledare inom scouterna på lokal och nationell svensk nivå.

”Jag är glad att välkomna Catharina till Thule Group. Hennes omfattande erfarenhet från olika branscher och situationer är ett starkt tillskott till koncernledningen. Hennes ledarstil och passion för en aktiv livsstil utomhus passar också väl med företagets kultur och verksamhet.”

Catharina tillträder sin tjänst senast i november 2024.

### För ytterligare information, kontakta:

Mattias Ankarberg Vd och koncernchef Thule Group

E-mail: [mattias.ankarberg@thule.com](mailto:mattias.ankarberg@thule.com)

Mobile: 0736 65 44 46

### Om Thule Group

Thule Group är ett globalt sport- och fritidsföretag. Vi erbjuder produkter av hög kvalitet, med smarta funktioner och hållbar design som gör det lätt för människor världen över att leva ett aktivt liv. Under mottot *Active Life, Simplified.* och med ett fokus på konsumentdriven innovation och ett långsiktigt hållbarhetsperspektiv utvecklar, tillverkar och marknadsför vi produkter inom produktkategorierna **Sport&Cargo Carriers** (t.ex. takräcken, takboxar, hållare för cykel-, vatten- och vintersporter, taktält som monteras på bil), **Juvenile & Pet Products** (t.ex. bilbarnstolar, barnvagnar, cykelvagnar, cykelbarnstolar och hundtransport), **RV Products** (t.ex. markiser, cykelhållare och tält för husbilar och husvagnar) och **Packs, Bags & Luggage** (t.ex. vandringsryggsäckar, resväskor och kameraväskor).

Thule Group har cirka 2 600 anställda vid 9 produktionsanläggningar och 35 försäljningskontor över hela världen. Produkterna säljs på 138 marknader och försäljningen under 2023 uppgick till 9,1 miljarder kronor.

[www.thulegroup.com](http://www.thulegroup.com)

# Pressmeddelande

24 maj 2024 11:05:00 CEST



---

## Bifogade bilder

[Catharina Paulcén](#)

---

## Bifogade filer

[Thule Group AB \(publ\) utser ny Kommunikationsdirektör och chef för investerarrelationer \(IR\)](#)